

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะหนองหูลิง หมู่ที่ 3 บ้านไทยสามัคคี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองสองห้อง/เทศบาลตำบลหนองสองห้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานดินคันทาง (จากแหล่ง) (บดอัดแน่น)							
1	1.1.1 งานดินถมคันทาง (จากแหล่ง) (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	12,300.000	147.73	1,817,079.00	1.3642	201.53	2,478,859.17
2	2. ปลุกหญ้าขนาดเล็ก	ตร.ม.	700.000	90.00	63,000.00	1.3642	122.77	85,944.60
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							339,000.00
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								2,906,803.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะหนองหูลิง หมู่ที่ 3 บ้านไทยสามัคคี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองสองห้อง/เทศบาลตำบลหนองสองห้อง

เพ็ญศรี คำภาเกะ
(เพ็ญศรี คำภาเกะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง



พัทธรินทร์ นารินทร์
(พัทธรินทร์ นารินทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรหมเมศ แสงกล้า
(พรหมเมศ แสงกล้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง